檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市北區大光國民小學　函

地址：70447臺南市北區長榮路5段277號

承辦人：陳杏玫

電話：2518465*822

傳真：062832171

電子信箱：tnhsing@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：大光小教字第1050001025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校將於12月14日(三)與社團法人台灣為台灣而教協會合

作辦理「偏鄉教師的教與學--TFT教學請益座談會」，敬

請鼓勵所屬教師踴躍參加。

說明：

一、TFT 教師兩成來自師培背景，其他近八成多來自其他專業

領域。為確保TFT 教師在兩年期間的教學品質與發展，需

要匯集各個專長領域的教育工作者，以志工形式提供TFT

教師多元而專業的學習與協助。期盼來自各專長領域專業

的集結，除提昇TFT 教師的教學專業能力，更能增加與不

同領域教育工作者交流學習的機會，串連在台灣各地深耕

的教育力量，一同激發對教育的使命，建構孩子公平而優

質的教育機會與環境。

二、若您關心教育不平等議題，希望更深入了解TFT計畫與理

念且願意進一步與我們相識深談。TFT誠摯的邀請您報名參

加本次研習，一同為孩子擁有優質的教育與自我發展的機

會一齊努力。

三、研習內容：1.TFT計劃與理念簡介。2.偏鄉教學實務案例

9

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

的探討與請益。

四、研習講師：教學領導力督導彭怡婷、施惠文

五、研習時間：105年12月14日(三)下午2:00─4:00

六、研習地點：臺南市北區大光國小二樓圖書室

七、報名方式：即日起至12月9日下午4:00前，請上台南市學

習護照報名。研習代號：194323。

八、行前通知：TFT將於活動前三天寄發行前通知，告知詳細

活動地點、交通方式與請益會相關資訊，請報名老師務必

收信確認。

九、若您對請益會有任何問題，歡迎您來信或來電與我們聯繫

。專案負責人：教學領導力督導　彭怡婷 E-mail：tftpd

@teach4taiwan.org 連絡電話：0973-095-030

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本校教務處 2016-11-29
09:30:38

校長 楊秀枝